   							 
	 

	ЗАТВЕРДЖУЮ
Керівник КУ Сумської ЗОШ №6
___________Л.В.  Новик            
[bookmark: _GoBack]23.11.2020   



План
проведення декади здорового способу життя
(з 23.11.2020р. по 04.12.2020р.)

	№ з/п
	Дата
	Захід
	Клас
	Місце проведення
	Час проведення
	Відповідальний

	1. 
	23.11.
2020р.
	Демонстрація відео про здоровий спосіб життя
	5-11 класи
	вестибюль 
	протягом декади
	Педагог-організатор Гончаренко В.В., соціальний педагог 
Шкут О.С.,
практичний психолог 
Головач І.А.

	2. 
	23.11.
2020р.
	Монтаж арт-галереї «Абетка здоров’я»
	1-4 класи
	вестибюль
	протягом дня
	Педагог-організатор Гончаренко В.В.

	3. 
	23.11.
2020р.
	Стіннівки «Крокуємо у здорове майбутнє!»
	5-11 класи
	вестибюль
	протягом декади
	Педагог-організатор Гончаренко В.В.

	4. 
	23.11.-
4.12.
2020р.
	Книжкова виставка «Здоров’я в моїх руках»
	1-11 класи
	бібліотека
	протягом декади
	Завідуюча бібліотекою Лисицька О. І.

	5. 
	23.11.-
4.12.
2020р.
	Проведення фізкультхвилинки «А ти лети»
	1-11 класи
	кабінети за розкладом
	протягом декади
	Класні керівники,
соціальний педагог 
Шкут О.С.,
практичний психолог 
Головач І.А., педагог-організатор Гончаренко В.В.

	6. 
	23.11.-
4.12.
2020р.
	Челендж «Готуємо корисні страви»
	5-8 класи
	онлайн
	протягом декади
	Соціальний педагог 
Шкут О.С.,
практичний психолог 
Головач І.А.

	7. 
	23.11.-
4.12.
2020р.
	Конкурс агітаційних листівок «Збережемо здоров’я разом!»
	9-11 класи
	онлайн
	протягом декади
	Соціальний педагог 
Шкут О.С.,
практичний психолог 
Головач І.А.

	8. 
	30.11.
2020р.
	Оформлення інформаційного куточку щодо пропаганди здорового способу життя та профілактики шкідливих звичок «Здорові заради майбутнього!» (для учнів, батьків, педагогів)
	1-11 класи
	вестибюль 
	протягом дня
	Соціальний педагог 
Шкут О.С.,
практичний психолог 
Головач І.А.

	9. 
	3.12.-
4.12.
2020р.
	Оформлення відеоролику за підсумками проведеного челенджу «Готуємо корисні страви»
	5-8 класи
	вестибюль
	протягом дня
	Соціальний педагог 
Шкут О.С.,
практичний психолог 
Головач І.А.

	10. 
	23.11.-
4.12.
2020р.
	Проведення класних годин щодо пропаганди здорового способу життя
	1-11
класи
	кабінети за розкладом 
	протягом декади
	Класні керівники 

	11. 
	25.11.- 08.12.
2020р.
	Проведення заходів у рамках Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства» (за окремим планом)
	1-11 класи
	кабінети за розкладом 
	протягом тижнів
	Класні керівники,
соціальний педагог 
Шкут О.С.,
практичний психолог 
Головач І.А.

	12. 
	30.11.- 04.12.
2020р.
	Проведення заходів у рамках Тижня порозуміння з ВІЛ-інфікованими та хворими на СНІД (за окремим планом)
	1-11 класи
	кабінети за розкладом 
	протягом тижня
	Класні керівники,
соціальний педагог 
Шкут О.С.,
практичний психолог 
Головач І.А.


		

Соціальний педагог					О.С. Шкут

Практичний психолог				  І.А. Головач
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